
ZARZĄDZENIE NR 62/2016 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 3 października 2016 r.  

w sprawie powołania Zespołu ds. Utworzenia i Prowadzenia Biobanku w Centrum 

Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. Utworzenia i Prowadzenia Biobanku w Centrum Onkologii  

– Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie, w składzie: 

1.  Przewodnicząca -  dr hab. n. med. Monika Prochorec-Sobieszek 

2.  Zastępca Przewodniczącej  - prof. dr hab. n. med. Zygmunt Pojda 

3.  Członek - prof. dr hab. n. med. Janusz Siedlecki 

4.  Członek - prof. dr hab. n. med. Piotr Rutkowski 

5.  Członek - prof. dr hab. n. med. Maciej Krzakowski 

6.  Członek - prof. dr hab. n. med. Jarosław Reguła 

7.  Członek - prof. dr hab. n. med. Jerzy Ostrowski 

8.  Członek - prof. dr hab. n. med. Piotr Widłak 

9.  Członek - prof. dr hab. n. med. Jan Kulpa 

10.  Członek - prof. dr hab. n. med. Rafał Dziadziuszko 

§ 2 

Do zadań Zespołu ds. Utworzenia i Prowadzenia Biobanku w Centrum Onkologii  

– Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie należy: 

1. Opracowanie zasad merytoryczno-organizacyjnych w sprawie organizacji Biobanków  

w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie oraz  

w Oddziale w Krakowie i Oddziale w Gliwicach zgodnych z wytycznymi OECD i oraz 

BBMRI-ERIC. 

2. Opracowanie projektów dokumentów niezbędnych do utworzenia Biobanku. 

3. Podjęcie działań w celu uzyskania członkostwa w krajowych i europejskich organizacjach 

biobanków. 

§ 3 

Przewodniczący Zespołu przedstawiać będzie na bieżąco wyniki prac Zespołu Dyrektorowi 

Instytutu; kompleksową informację dotyczącą zaawansowania prac mających na celu 

utworzenia Biobanków w ramach struktury organizacyjnej Instytutu Zespół przedstawi do  

31 grudnia 2016 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


